
 

OTSUS 

Viimsi 25. juuni 2025 nr 20 

Volikogu liikmete arvu määramine 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 12 kohaselt on volikogu järgmise 

koosseisu liikmete arvu määramine volikogu ainupädevuses olev küsimus. 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 7 lõike 1 sätestatu kohaselt määrab volikogu 

järgmise koosseisu liikmete arvu oma otsusega. Volikogu liikmete arv peab olema paaritu arv. 

Sama paragrahvi lõike 2 kohaselt määratakse volikogu liikmete arv rahvastikuregistri andmete 

põhjal, lähtudes valla- või linnaelanike arvust valimisaasta 1. juuni seisuga.  

1. juuni seisuga oli Viimsi valla elanike arv 22 990, seega rakendub § 7 lõike 2 punkt 5, mille 

kohaselt peab Viimsi valla volikogu liikmete arv olema vähemalt 21.  

Käesoleva volikogu otsuse eelnõuga tehakse volikogule ettepanek määrata järgmise koosseisu 

volikogu liikmete arvuks jätkuvalt 21. 

Lähtuvalt eespooltoodust ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 

lõike 1 punkti 12 ning kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 7 lõike 1, 

Viimsi Vallavolikogu 

OTSUSTAB:  

1. Määrata Viimsi Vallavolikogu järgmise koosseisu liikmete arvuks 21.  

2. Tunnistada kehtetuks Viimsi Vallavolikogu 15. juuni 2021 otsuse nr 28 „Viimsi vallavolikogu 

järgmise koosseisu liikmete arvu ja 2021.a. kohaliku omavalitsuse volikogu valimisteks 

valimisringkonna moodustaminne ja mandaatide arvu kindlaksmääramine“ punkt 1.  

3. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7, Tallinn) või esitada vaie 

Viimsi Vallavolikogule 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.  

(allkirjastatud digitaalselt) 

Atso Matsalu 

vallavolikogu esimees 

 

 

 

 


